
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/244/2017 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu 

Gminy Lubomia na realizację „Programu ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Lubomia 

w latach 2016 – 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.); art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz 

art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 519 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXIV/149/2016 Rady Gminy Lubomia z dnia 15 czerwca 

2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Lubomia – Rozszerzenie 

i przedłużenie obowiązywania programu do roku 2020” 

Rada Gminy Lubomia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie udziału w Programie ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Lubomia w latach 

2016-2020”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXV/233/2017 Rady Gminy Lubomia z dnia 30 maja 

2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Lubomia na 

realizację „Programu ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Lubomia w latach 2016 – 2020” (Dz. U. 

Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 3529), wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 7 lit. e) otrzymuje nowe brzmienie: 

„e) kotły opalane biomasą, spełniające wymogi 5 klasy wg kryteriów zawartych w normie PN-EN 303-

5:2012”; 

2) w § 4 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Do Programu może zostać dopuszczony kocioł opalany biomasą spełniający wymogi 5 klasy  

wg kryteriów zawartych w normie PN-EN 303-5:2012.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lubomia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 4474



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 

 

 

Andrzej Godoj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4474


		2017-08-07T05:57:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




